Balango
Entidade: Municipio do Montijo

Demonstragédo dos resultados por natureza individual, no periodo findo 31 de dezembro de 2021

Unldade Monrtérla

Rubricas

Notas

Periodos

2021

Ativo nao corrente
Ativos fixos tangiveis
Ativos intangiveis
Participagdes financeiras

Outros ativos financeiros

Ativo corrente
Clientes, contribuintes e utentes
Qutras contas a receber

Caixa e depdsitos

Total Ativo

PATRIMONIO LiQuUIDO

Patriménio Ligquldo
Patriménio/Capital
Reservas
Resultados transitados
Outras variagdes no patrimoénio liquido
Resultado liquido do periodo

Interesses que nédo controlam

Passivo nao corrente
Provisdes
Financiamentos obtidos

Outras contas a pagar

Passivo corrente
Fornecedores
Estado e outros entes publicos
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar

Total Passlvo

Total Patriménio Liquido e Passivo

ATIVO

PASSIVO

Total Patrimonio Liquido

91539 132,04
89 240 500,36
146 412,36

2 086 190,00
66 029,32

29 040912,26

243 360,00
14 996 316,24
13 801 236,02

120 580 044,30

66 939 524,14
1991 468,34
26 224 793,94
12928 052,73
1239 508,38

109 323 347,53

9765 628,73

50 815,89
2485731,10
7229081,74

1491 068,04
267 090,10
392 771,56
818 894,20

12 312,18

11 256 696,77

120 580 044,30
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